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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 03:42,00   2012: 03:21,50   2011: 03:03,50   2010: 02:53,00   2009: 02:41,50   2008: 02:32,00   2007: 02:27,00
2006: 02:22,00   2005 und älter: 02:19,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Schnermann, Valentin 2004 SG Schwimmen Münster 01:58,08 644
  100m: 00:57,27 (00:57,27) | 200m: 01:58,08 (01:00,81)

2. Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 02:02,84 572
  100m: 00:59,24 (00:59,24) | 200m: 02:02,84 (01:03,60)

3. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 02:04,86 545
  100m: 01:01,32 (01:01,32) | 200m: 02:04,86 (01:03,54)

4. Engeln, Niels 1997 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:05,15 541
  100m: 01:01,03 (01:01,03) | 200m: 02:05,15 (01:04,12)

5. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 02:06,18 528
  100m: 01:01,24 (01:01,24) | 200m: 02:06,18 (01:04,94)

6. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 02:06,46 524
  100m: 01:00,31 (01:00,31) | 200m: 02:06,46 (01:06,15)

7. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:06,50 524
  100m: 01:02,21 (01:02,21) | 200m: 02:06,50 (01:04,29)

8. Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 02:07,07 517
  100m: 01:10,34 (01:10,34) | 200m: 02:07,07 (00:56,73)

9. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 02:07,26 514
  100m: 01:02,53 (01:02,53) | 200m: 02:07,26 (01:04,73)

10. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 02:08,10 504
  100m: 01:01,17 (01:01,17) | 200m: 02:08,10 (01:06,93)

11. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 02:09,52 488
  100m: 01:02,97 (01:02,97) | 200m: 02:09,52 (01:06,55)

12. Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 02:09,55 488
  100m: 01:02,28 (01:02,28) | 200m: 02:09,55 (01:07,27)

13. Wessing, Linus 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:09,68 486
  100m: 01:01,85 (01:01,85) | 200m: 02:09,68 (01:07,83)

14. Schülling, Maximilian 2003 SV Greven 02:09,71 486
  100m: 01:01,20 (01:01,20) | 200m: 02:09,71 (01:08,51)

15. Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 02:09,83 484
  100m: 01:01,10 (01:01,10) | 200m: 02:09,83 (01:08,73)

16. von Massow, Jan 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:12,21 459
  100m: 01:03,88 (01:03,88) | 200m: 02:12,21 (01:08,33)

17. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 02:13,49 446
  100m: 01:04,06 (01:04,06) | 200m: 02:13,49 (01:09,43)

18. Schäfer, Henrik 1999 SG Gelsenkirchen 02:13,99 441
  100m: 01:04,49 (01:04,49) | 200m: 02:13,99 (01:09,50)

19. Leonhardt, Simon 2006 SG Gelsenkirchen 02:15,59 425
  100m: 01:05,04 (01:05,04) | 200m: 02:15,59 (01:10,55)

20. Balagura, Sava 2008 SG Schwimmen Münster 02:17,00 412
  100m: 01:07,57 (01:07,57) | 200m: 02:17,00 (01:09,43)

21. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 02:19,99 386
  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:19,99 (01:12,12)

22. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:21,57 374 ENM
  100m: 01:09,61 (01:09,61) | 200m: 02:21,57 (01:11,96)

23. Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:21,69 373
  100m: 01:06,91 (01:06,91) | 200m: 02:21,69 (01:14,78)

24. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 02:22,17 369
  100m: 01:11,21 (01:11,21) | 200m: 02:22,17 (01:10,96)

25. Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,54 366
  100m: 01:08,90 (01:08,90) | 200m: 02:22,54 (01:13,64)

26. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:23,47 359
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:23,47 (01:13,94)
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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 02:27,15 333

  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:27,15 (01:16,88)
28. Vollmer, Justus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:27,91 327

  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:27,91 (01:17,15)
29. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:28,69 322

  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:28,69 (01:17,01)
30. Bräuer, Louis 2007 SG SSF Marl-Hüls 02:29,76 315

  100m: 01:10,71 (01:10,71) | 200m: 02:29,76 (01:19,05)
31. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:29,97 314

  100m: 01:13,00 (01:13,00) | 200m: 02:29,97 (01:16,97)
31. Meier, Luka 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:29,97 314

  100m: 01:13,78 (01:13,78) | 200m: 02:29,97 (01:16,19)
33. Smulders, Luc 2007 SV Gronau 1910 e.V. 02:30,72 309 ENM

  100m: 01:11,60 (01:11,60) | 200m: 02:30,72 (01:19,12)
34. Selkos, Christos 2008 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:31,25 306

  100m: 01:10,70 (01:10,70) | 200m: 02:31,25 (01:20,55)
35. Domning, Julius 2008 SV Greven 02:32,62 298 ENM

  100m: 01:12,24 (01:12,24) | 200m: 02:32,62 (01:20,38)
36. Balzer, Noah 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:32,75 297

  100m: 01:13,54 (01:13,54) | 200m: 02:32,75 (01:19,21)
37. Kuzovlev, Lennox 2007 Schwimmverein Epe 1959 02:33,64 292 ENM

  100m: 01:13,24 (01:13,24) | 200m: 02:33,64 (01:20,40)
38. Stein, Jost 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:34,38 288

  100m: 01:13,85 (01:13,85) | 200m: 02:34,38 (01:20,53)
39. Gerasch, Justus Bennet 2010 SG Schwimmen Münster 02:34,38 288

  100m: 01:13,38 (01:13,38) | 200m: 02:34,38 (01:21,00)
40. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 02:34,49 287

  100m: 01:14,54 (01:14,54) | 200m: 02:34,49 (01:19,95)
41. Koltaniuk, Mykhailo 2010 SG Gelsenkirchen 02:36,18 278

  100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:36,18 (01:20,21)
42. Lechte, Philipp 2009 TV Jahn-Rheine 02:37,40 272

  100m: 01:15,85 (01:15,85) | 200m: 02:37,40 (01:21,55)
43. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,08 268

  100m: 01:16,42 (01:16,42) | 200m: 02:38,08 (01:21,66)
44. von Eichel-Streiber, Justus 2010 SG Schwimmen Münster 02:38,74 265

  100m: 01:17,46 (01:17,46) | 200m: 02:38,74 (01:21,28)
45. Krasniqi, Armin 2011 SG Gelsenkirchen 02:39,10 263

  100m: 01:16,68 (01:16,68) | 200m: 02:39,10 (01:22,42)
46. Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921 02:40,30 257

  100m: 01:18,43 (01:18,43) | 200m: 02:40,30 (01:21,87)
47. Binia, Jan 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:41,05 254

  100m: 01:18,83 (01:18,83) | 200m: 02:41,05 (01:22,22)
48. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:41,71 250

  100m: 01:19,62 (01:19,62) | 200m: 02:41,71 (01:22,09)
49. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 02:43,47 242

  100m: 01:18,93 (01:18,93) | 200m: 02:43,47 (01:24,54)
50. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 02:50,38 214

  100m: 01:22,67 (01:22,67) | 200m: 02:50,38 (01:27,71)
51. Jeschke, Lennart 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,86 205

  100m: 01:23,93 (01:23,93) | 200m: 02:52,86 (01:28,93)
52. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 02:56,65 192

  100m: 01:28,61 (01:28,61) | 200m: 02:56,65 (01:28,04)
53. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:57,12 190

  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:57,12 (01:32,24)
54. Nienau, Jonas 2010 SC Coesfeld 02:59,22 184 ENM

  100m: 01:25,86 (01:25,86) | 200m: 02:59,22 (01:33,36)
55. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:01,00 178

  100m: 01:28,08 (01:28,08) | 200m: 03:01,00 (01:32,92)
56. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:03,25 172

  100m: 01:29,76 (01:29,76) | 200m: 03:03,25 (01:33,49)
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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
57. Banna, Louie 2013 SG Schwimmen Münster 03:04,24 169

  100m: 01:31,02 (01:31,02) | 200m: 03:04,24 (01:33,22)
58. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 03:06,48 163

  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:06,48 (01:36,41)
59. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:06,55 163

  100m: 01:27,50 (01:27,50) | 200m: 03:06,55 (01:39,05)
60. Wistuba, Jonas 2013 SG Schwimmen Münster 03:08,16 159

  100m: 01:31,23 (01:31,23) | 200m: 03:08,16 (01:36,93)
61. Homann, Julius 2013 SG Schwimmen Münster 03:11,18 151

  100m: 01:32,84 (01:32,84) | 200m: 03:11,18 (01:38,34)
62. Brinkmann, Pelle 2012 Schwarz-Weiß Lienen 03:11,54 151

  100m: 01:30,54 (01:30,54) | 200m: 03:11,54 (01:41,00)
63. Conradi, Maximilian Ben 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:12,03 149

  100m: 01:30,87 (01:30,87) | 200m: 03:12,03 (01:41,16)
64. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:12,86 147

  100m: 01:34,38 (01:34,38) | 200m: 03:12,86 (01:38,48)
65. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:16,72 139

  100m: 01:38,56 (01:38,56) | 200m: 03:16,72 (01:38,16)
66. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:16,77 139

  100m: 01:33,68 (01:33,68) | 200m: 03:16,77 (01:43,09)
67. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 03:21,80 129

  100m: 01:35,62 (01:35,62) | 200m: 03:21,80 (01:46,18)
68. Koval, Darij 2013 SG Schwimmen Münster 03:40,94 98

  100m: 01:44,23 (01:44,23) | 200m: 03:40,94 (01:56,71)

nicht am Start
Domning, Justus 2005 SV Greven
Kassenbrock, Maximilian 2006 SG Schwimmen Münster
Ludes, Hugo 2012 SG SSF Marl-Hüls
Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 02:43,47 242
  100m: 01:18,93 (01:18,93) | 200m: 02:43,47 (01:24,54)

2. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 02:56,65 192
  100m: 01:28,61 (01:28,61) | 200m: 02:56,65 (01:28,04)

3. Banna, Louie 2013 SG Schwimmen Münster 03:04,24 169
  100m: 01:31,02 (01:31,02) | 200m: 03:04,24 (01:33,22)

4. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:06,55 163
  100m: 01:27,50 (01:27,50) | 200m: 03:06,55 (01:39,05)

5. Wistuba, Jonas 2013 SG Schwimmen Münster 03:08,16 159
  100m: 01:31,23 (01:31,23) | 200m: 03:08,16 (01:36,93)

6. Homann, Julius 2013 SG Schwimmen Münster 03:11,18 151
  100m: 01:32,84 (01:32,84) | 200m: 03:11,18 (01:38,34)

7. Conradi, Maximilian Ben 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:12,03 149
  100m: 01:30,87 (01:30,87) | 200m: 03:12,03 (01:41,16)

8. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:12,86 147
  100m: 01:34,38 (01:34,38) | 200m: 03:12,86 (01:38,48)

9. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:16,72 139
  100m: 01:38,56 (01:38,56) | 200m: 03:16,72 (01:38,16)

10. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:16,77 139
  100m: 01:33,68 (01:33,68) | 200m: 03:16,77 (01:43,09)

11. Koval, Darij 2013 SG Schwimmen Münster 03:40,94 98
  100m: 01:44,23 (01:44,23) | 200m: 03:40,94 (01:56,71)
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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:57,12 190
  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:57,12 (01:32,24)

2. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:01,00 178
  100m: 01:28,08 (01:28,08) | 200m: 03:01,00 (01:32,92)

3. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:03,25 172
  100m: 01:29,76 (01:29,76) | 200m: 03:03,25 (01:33,49)

4. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 03:06,48 163
  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:06,48 (01:36,41)

5. Brinkmann, Pelle 2012 Schwarz-Weiß Lienen 03:11,54 151
  100m: 01:30,54 (01:30,54) | 200m: 03:11,54 (01:41,00)

6. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 03:21,80 129
  100m: 01:35,62 (01:35,62) | 200m: 03:21,80 (01:46,18)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:29,97 314
  100m: 01:13,00 (01:13,00) | 200m: 02:29,97 (01:16,97)

2. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 02:34,49 287
  100m: 01:14,54 (01:14,54) | 200m: 02:34,49 (01:19,95)

3. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,08 268
  100m: 01:16,42 (01:16,42) | 200m: 02:38,08 (01:21,66)

4. Krasniqi, Armin 2011 SG Gelsenkirchen 02:39,10 263
  100m: 01:16,68 (01:16,68) | 200m: 02:39,10 (01:22,42)

5. Binia, Jan 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:41,05 254
  100m: 01:18,83 (01:18,83) | 200m: 02:41,05 (01:22,22)

6. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:41,71 250
  100m: 01:19,62 (01:19,62) | 200m: 02:41,71 (01:22,09)

7. Jeschke, Lennart 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,86 205
  100m: 01:23,93 (01:23,93) | 200m: 02:52,86 (01:28,93)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:23,47 359
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:23,47 (01:13,94)

2. Balzer, Noah 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:32,75 297
  100m: 01:13,54 (01:13,54) | 200m: 02:32,75 (01:19,21)

3. Stein, Jost 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:34,38 288
  100m: 01:13,85 (01:13,85) | 200m: 02:34,38 (01:20,53)

4. Gerasch, Justus Bennet 2010 SG Schwimmen Münster 02:34,38 288
  100m: 01:13,38 (01:13,38) | 200m: 02:34,38 (01:21,00)

5. Koltaniuk, Mykhailo 2010 SG Gelsenkirchen 02:36,18 278
  100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:36,18 (01:20,21)

6. von Eichel-Streiber, Justus 2010 SG Schwimmen Münster 02:38,74 265
  100m: 01:17,46 (01:17,46) | 200m: 02:38,74 (01:21,28)

7. Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921 02:40,30 257
  100m: 01:18,43 (01:18,43) | 200m: 02:40,30 (01:21,87)

8. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 02:50,38 214
  100m: 01:22,67 (01:22,67) | 200m: 02:50,38 (01:27,71)

9. Nienau, Jonas 2010 SC Coesfeld 02:59,22 184 ENM
  100m: 01:25,86 (01:25,86) | 200m: 02:59,22 (01:33,36)
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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 02:07,26 514
  100m: 01:02,53 (01:02,53) | 200m: 02:07,26 (01:04,73)

2. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 02:09,52 488
  100m: 01:02,97 (01:02,97) | 200m: 02:09,52 (01:06,55)

3. Vollmer, Justus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:27,91 327
  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:27,91 (01:17,15)

4. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:28,69 322
  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:28,69 (01:17,01)

5. Lechte, Philipp 2009 TV Jahn-Rheine 02:37,40 272
  100m: 01:15,85 (01:15,85) | 200m: 02:37,40 (01:21,55)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 02:04,86 545
  100m: 01:01,32 (01:01,32) | 200m: 02:04,86 (01:03,54)

2. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 02:13,49 446
  100m: 01:04,06 (01:04,06) | 200m: 02:13,49 (01:09,43)

3. Balagura, Sava 2008 SG Schwimmen Münster 02:17,00 412
  100m: 01:07,57 (01:07,57) | 200m: 02:17,00 (01:09,43)

4. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 02:19,99 386
  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:19,99 (01:12,12)

5. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 02:22,17 369
  100m: 01:11,21 (01:11,21) | 200m: 02:22,17 (01:10,96)

6. Meier, Luka 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:29,97 314
  100m: 01:13,78 (01:13,78) | 200m: 02:29,97 (01:16,19)

7. Selkos, Christos 2008 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:31,25 306
  100m: 01:10,70 (01:10,70) | 200m: 02:31,25 (01:20,55)

8. Domning, Julius 2008 SV Greven 02:32,62 298 ENM
  100m: 01:12,24 (01:12,24) | 200m: 02:32,62 (01:20,38)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 02:06,18 528
  100m: 01:01,24 (01:01,24) | 200m: 02:06,18 (01:04,94)

2. von Massow, Jan 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:12,21 459
  100m: 01:03,88 (01:03,88) | 200m: 02:12,21 (01:08,33)

3. Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:21,69 373
  100m: 01:06,91 (01:06,91) | 200m: 02:21,69 (01:14,78)

4. Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,54 366
  100m: 01:08,90 (01:08,90) | 200m: 02:22,54 (01:13,64)

5. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 02:27,15 333
  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:27,15 (01:16,88)

6. Bräuer, Louis 2007 SG SSF Marl-Hüls 02:29,76 315
  100m: 01:10,71 (01:10,71) | 200m: 02:29,76 (01:19,05)

7. Smulders, Luc 2007 SV Gronau 1910 e.V. 02:30,72 309 ENM
  100m: 01:11,60 (01:11,60) | 200m: 02:30,72 (01:19,12)

8. Kuzovlev, Lennox 2007 Schwimmverein Epe 1959 02:33,64 292 ENM
  100m: 01:13,24 (01:13,24) | 200m: 02:33,64 (01:20,40)
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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 02:07,07 517
  100m: 01:10,34 (01:10,34) | 200m: 02:07,07 (00:56,73)

2. Leonhardt, Simon 2006 SG Gelsenkirchen 02:15,59 425
  100m: 01:05,04 (01:05,04) | 200m: 02:15,59 (01:10,55)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Schnermann, Valentin 2004 SG Schwimmen Münster 01:58,08 644
  100m: 00:57,27 (00:57,27) | 200m: 01:58,08 (01:00,81)

2. Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 02:02,84 572
  100m: 00:59,24 (00:59,24) | 200m: 02:02,84 (01:03,60)

3. Engeln, Niels 1997 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:05,15 541
  100m: 01:01,03 (01:01,03) | 200m: 02:05,15 (01:04,12)

4. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 02:06,46 524
  100m: 01:00,31 (01:00,31) | 200m: 02:06,46 (01:06,15)

5. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:06,50 524
  100m: 01:02,21 (01:02,21) | 200m: 02:06,50 (01:04,29)

6. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 02:08,10 504
  100m: 01:01,17 (01:01,17) | 200m: 02:08,10 (01:06,93)

7. Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 02:09,55 488
  100m: 01:02,28 (01:02,28) | 200m: 02:09,55 (01:07,27)

8. Wessing, Linus 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:09,68 486
  100m: 01:01,85 (01:01,85) | 200m: 02:09,68 (01:07,83)

9. Schülling, Maximilian 2003 SV Greven 02:09,71 486
  100m: 01:01,20 (01:01,20) | 200m: 02:09,71 (01:08,51)

10. Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 02:09,83 484
  100m: 01:01,10 (01:01,10) | 200m: 02:09,83 (01:08,73)

11. Schäfer, Henrik 1999 SG Gelsenkirchen 02:13,99 441
  100m: 01:04,49 (01:04,49) | 200m: 02:13,99 (01:09,50)

12. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:21,57 374 ENM
  100m: 01:09,61 (01:09,61) | 200m: 02:21,57 (01:11,96)


